or. rom. din Sibiiu, deputat
sinodal și congresual, membru al Asocia-
țiunei, etc., urmată după un morb scurt și
după împărtășirea cu Sf. Taină a Cumine-
căturei, în al 85-lea an al etății, Mercuri
în 16/29 Ianuarie, 1908 la orele 5 din zi.
Remășițeie pământești ale scumpului de
funct se vor așeza din casa Nr. 15 strada
Făgetului, spre vecinica odihnă Vineri în
18/31 Ianuarie 1908;după ameazi la orele
2, în cimitiriul gr. or. român din Lugoj.
Lugoj, 16/29 Ianuarie, 1908. Ecateria Ian
culescu, n. Marcovici, soție, Aurelia Petro-
viciu, Cornelia Terfaloga, Alexandrina Vă-
lean, fiice, Iulian Ianculescu, fiu, George,
Veturia, Sempronia, Florica, Antonella, Au
rel, nepoți și nepoate, Dr. Ștefan Petrovi-
ciu, Dr. Aurel Vălean, gineri.

Fie-i țărâna ușoară și memoria bine
cuvântată !